

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายละเอียดราคาวัสดุ งานติดตั้งท่อส่ง งานขยายตัวจราจร ถนนสนามแข่งรถ จากแยกถนนศรีวิชัย ถึงแยกถนนจันทน์ราษฎร์  
 งบแบบขยายร่าง  
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้างเฉลี่ย 0.80 - 1.60 เมตร ยาว 192.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. รวมกัน มีเนื้อที่กว่า 246.00 ตารางเมตร  
 กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 ตามแบบ เอกสารค่าก่อสร้างแบบพิมพ์ เลขที่ 10/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุนรวม			รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		
1	งานติดตั้งราง	50	ตร.ม.	0	0	125	6,250	6,250		
2	ทราเวอร์สพื้น	13	ตร.ม.	420	5,460	99	1,287	6,747		
3	คอนกรีต 1:2:4	37	ตร.ม.	1,962	72,594	306	11,322	83,916		
4	เหล็ก Wire mesh Ø 3.2 มม. # 0.10x0.30 ม.	246	ตร.ม.	28	6,888	5	1,230	8,118		
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.076	คืบ	19,143	1,455	3,300	251	1,706		
6	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.042	คืบ	19,276	810	3,300	139	948		
7	โพง	7	เส้น	25	175	10	70	245		
8	เหล็กปลอก	11	ชิ้น	35	385	25	275	660		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					87,766.46		20,823.40	108,589.86		

องค์  
 นายโกนส กฤษณี  
 นายช่างโยธา  
 งบประมาณ  
 (นายโกนส กฤษณี)  
 ผอ.กองช่าง

องค์  
 (นายเสถียร อิมสินสง)  
 ผอ.กองช่าง